別記様式第11号(第7条関係)

都市公園施設工事等届

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

住所
届出人
氏名

　下記のとおり公園施設工事等を完了(廃止・原状回復・権利変動)しましたので、長門市都市公園条例第15条の規定により届け出ます。

記

	公園名

	既に受けた許可の年月日及び指令番号
	　　　　年　　月　　日
指令番号第　　　　　号
	許可の内容

	届出区分
	□公園施設設置工事完了　　□公園占用の廃止
□公園占用工事完了　　　　□公園の原状回復
□公園施設設置の廃止　　　□監督処分に伴う工事完了
□公園施設管理の廃止　　　□公園構成土地、物件の権利変動

	公園施設名又は占用物件名

	廃止又は原状回復の理由

	原状回復の方法

	監督処分により命ぜられた工事の内容

	工事の着手及び完了年月日
	着工　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　年　　　月　　　日

	権利変動の相手方
	住所
氏名